PAGE
1

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  24 мая 2012 года                                                                                              №211
	Об обращении Бердниковского сельского Совета Тонкинского муниципального района Нижегородской области о сохранении МБОУ Бердниковская основная общеобразовательная школа

        Рассмотрев обращение Бердниковского сельского Совета Тонкинского муниципального района Нижегородской области о сохранении МБОУ Бердниковская основная    общеобразовательная школа,       Земское собрание   р е ш и л о:
1. Поддержать обращение Бердниковского сельского Совета Тонкинского муниципального района Нижегородской области по сохранению МБОУ Бердниковская основная общеобразовательная школа.
2. Обратиться к Губернатору Нижегородской области В.П.Шанцеву, в Правительство Нижегородской области о включении  МБОУ Бердниковская основная общеобразовательная школа в перечень малокомплектных сельских школ на индивидуальное финансирование.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
 Глава местного самоуправления                                                       Ю.А.Удалов